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	ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА
	

	
	ПРЕЗИДИУМ
	

	
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	

	12 декабря 2013 года
	г.Москва
	№ 14-3

	
	

	Об исполнении организациями Профсоюза решений Центрального комитета Профсоюза и президиума Центрального комитета Профсоюза в 2013 году
	


Президиум ЦК Профсоюза п о с т а н о в л я е т:
1. Принять информацию к сведению.

2. Обратить внимание руководителей организаций Профсоюза на их персональную ответственность за выполнение решений вышестоящих руководящих и исполнительных органов, предусмотренную пунктами 5.7.6, 6.9.1 Устава Профсоюза и Положением об ответственности председателей организаций Российского профсоюза трудящихся авиационной промышленности, членов руководящих коллегиальных органов, постоянных комиссий руководящих коллегиальных органов, молодежных, методических советов и координационных комитетов солидарных действий Профсоюза и его организаций (утверждено постановлением V пленума ЦК Профсоюза от 11.04.2013 г. № V-3.1.)
3. Начать применение взысканий к руководителям организаций Профсоюза, предусмотренных Положением об ответственности при выявлении неисполнения решений Центрального комитета Профсоюза и президиума ЦК Профсоюза со стороны организаций Профсоюза по итогам рассмотрения вопроса «Об исполнении организациями Профсоюза решений Центрального комитета Профсоюза и президиума Центрального комитета Профсоюза в 2014 году».
4. Поручить Т.А. Власенко, А.В. Тихомирову, заместителям председателя Профсоюза, председателям постоянных комиссий ЦК Профсоюза, заведующим отделами ЦК Профсоюза, при подготовке данного вопроса на заседание президиума ЦК Профсоюза осуществлять качественный анализ материалов, поступающих из организаций Профсоюза в рамках исполнения решений ЦК Профсоюза и его президиума.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Т.А.Власенко, А.В. Тихомирова, заместителей председателя Профсоюза.

Приложение: Информация о поступлении материалов из территориальных организаций Профсоюза и первичных профсоюзных организаций прямого подчинения ЦК Профсоюза в Центральный комитет Профсоюза (по итогам 2013 г.) на 13 л.

Председатель профсоюза




   
      Н.К. Соловьев
	 
	РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ БАШКОРТОСТАНА
	КИРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	НОВОСИБИРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ПЕРМСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ СОВЕТ ПРОФСОЮЗА"
	РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	САМАРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА и ЛО
	САРАТОВСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	ТАТАРСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
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	Постановление президиума ЦК Профсоюза от 20.02.2013 г. № 09-3 "О задачах Профсоюза по организации контроля реформирования льготных пенсий на предприятиях авиационной промышленности ": 3. Рекомендовать руководителям территориальных и первичных профсоюзных организаций: 3.1. разработать в срок до 1 июня 2013 года планы мероприятий по осуществлению контроля реформирования системы льготных пенсий с учетом специфики работы предприятия и представить в отдел социальных гарантий аппарата ЦК Профсоюза не позднее 15 июня 2013 года.
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	Постановление президиума ЦК Профсоюза от 20.02.2013 г. № 09-7 "О плане подготовки и проведения мероприятий, посвященных 80-летию со дня образования Профсоюза": 2. Территориальным и первичным организациям Профсоюза: 2.2 в срок до 10 июня 2013 г. направить в ЦК Профсоюза планы подготовки и проведения мероприятий, посвященных 80-летию со дня образования Профсоюза
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	Постановление президиума ЦК Профсоюза от 10.04.2013 г. № 10-2 "Об участии Российского профсоюза трудящихся авиационной промышленности в первомайской акции профсоюзов в 2013 году": Руководителям организаций Профсоюза совместно с молодежными советами: направить в организационный отдел ЦК Профсоюза информацию о формах проведения и об итогах участия организаций Профсоюза в первомайской акции профсоюзов до 7 мая 2013 года, а также дополнительно представить: копии выдвинутых требований по итогам акции, фотографии, образцы информационно-агитационных материалов.
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	Постановление президиума ЦК Профсоюза от 19.06.2013 г. № 11-6 "О проведении отраслевого молодежного конкурса «Профсоюзный лидер»":4. Организациям Профсоюза направить материалы участников конкурса в соответствии с положением о конкурсе в организационный отдел ЦК Профсоюза в срок до 15 ноября 2013 г.
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	Постановление президиума ЦК Профсоюза от 24.09.2013 г. № 13 "Об участии Российского профсоюза трудящихся авиационной промышленности в акции профсоюзов 7 октября 2013 года в рамках Всемирного дня действий  «За достойный труд!»": Руководителям организаций Профсоюза совместно с молодежными советами: направить в организационный отдел ЦК Профсоюза информацию о формах проведения и об итогах участия организаций Профсоюза в акции профсоюзов «За достойный труд!» до 10 октября 2013 года, а также дополнительно представить: копии выдвинутых требований по итогам акции, фотографии, образцы информ.-агитационных материалов.
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	28.02.2013
	Положение  на регистрации
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	ОАО ААК "Прогрес" (г. Арсеньев)
	ФГУП «Котласский электромех. завод»
	ОАО "Улан-Удэнский авиационный завод"  
	ОАО "Улан-УдэнскоеППО"
	ОАО “ВЗПО “Техника” (г. Владимир)
	ОАО НИПТИ «Микрон» (г. Владимир)
	Владимирский Авиационно-мех. колледж
	ОАО "ВАСО" (г. Воронеж)
	ОАО"Электроприбор" (г. Воронеж)
	НИИ "АСПК" (г. Воронеж)
	ОАО Концерн "КЭМЗ”  (г. Кизляр)
	ОАО  “Авиаагрегат” (г. Махачкала)
	ОАО "НПК "Иркут" (г. Иркутск)
	ОАО  "КАДВИ” (г. Калуга)
	ОАО «ОНПП «Технология» (г. Обнинск)
	КНААПО (г. Комсомольск-на-Амуре)
	ОАО “Костромской механический завод” 
	АО  “Прибор” (.Курск)
	ОАО  “Дукс”  (г. Москва)
	ОАО "ОКБ  "Сухого" (г. Москва)
	 ФГУП  "ПКБМ" (г. Пенза)
	ОАО “Тамбовский завод “Электроприбор”
	ОАО  “Мичуринский  ПЗ “Прогресс” 
	ОАО "Старицкий механический завод" 
	ОАО  “Электромеханика” (г. Ржев) 
	ОАО "Кимовский  завод металлоизделий" 
	ОАО “Тюменский электромех. завод”
	ОАО “СЭГЗ”  (г. Сарапул)
	ЗАО  “Авиастар -СП”  (г. Ульяновск)
	ОАО  “УКБП” (г. Ульяновск)
	ОАО “Утес” (г. Ульяновск) 
	ОАО “Электроавтомат” (г.Алатырь)
	ОАО “ЧПЗ “Элара” (г. Чебоксары) 
	ОАО “ГМЗ “Агат” (г. Гаврилов Ям)
	ОАО  “НПО "Сатурн" (г. Рыбинск)
	ОАО "Некрасовский маш. завод" 
	ОАО "Высокие технологии" (г. Омск)
	ОМП им.  Баранова (г. Омск)
	ОАО "Омское моторостроительное КБ"
	ЦКБА (г. Омск)
	ОАО "Омское машиностроительное КБ"
	ОАО "Смоленский авиационный завод"
	ОАО "Измеритель" (г. Смоленск)
	ОАО "Айсберг" (г. Смоленск)

	Постановление президиума ЦК Профсоюза от 20.02.2013 г. № 09-3 "О задачах Профсоюза по организации контроля реформирования льготных пенсий на предприятиях авиационной промышленности ": 3. Рекомендовать руководителям ТОП и ППО: 3.1. разработать в срок до 1 июня 2013 года планы мероприятий по осуществлению контроля реформирования системы льготных пенсий с учетом специфики работы предприятия и представить в отдел социальных гарантий аппарата ЦК Профсоюза не позднее 15 июня 2013 года.
	
	
	
	
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	
	
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	
	
	
	
	
	
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	
	
	
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ[image: image2.png]W

(0@ 3L Ua.




	
	
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	
	
	
	10.06.2013
	
	
	
	17.06.2013
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	
	
	
	
	
	
	
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ

	 
	ОАО ААК "Прогрес" (г. Арсеньев)
	ФГУП «Котласский электромех. завод»
	ОАО "Улан-Удэнский авиационный завод"  
	ОАО "Улан-УдэнскоеППО"
	ОАО “ВЗПО “Техника” (г. Владимир)
	ОАО НИПТИ «Микрон» (г. Владимир)
	Владимирский Авиационно-мех. колледж
	ОАО "ВАСО" (г. Воронеж)
	ОАО"Электроприбор" (г. Воронеж)
	НИИ "АСПК" (г. Воронеж)
	ОАО Концерн "КЭМЗ”  (г. Кизляр)
	ОАО  “Авиаагрегат” (г. Махачкала)
	ОАО "НПК "Иркут" (г. Иркутск)
	ОАО  "КАДВИ” (г. Калуга)
	ОАО «ОНПП «Технология» (г. Обнинск)
	КНААПО (г. Комсомольск-на-Амуре)
	ОАО “Костромской механический завод” 
	АО  “Прибор” (.Курск)
	ОАО  “Дукс”  (г. Москва)
	ОАО "ОКБ  "Сухого" (г. Москва)
	 ФГУП  "ПКБМ" (г. Пенза)
	ОАО “Тамбовский завод “Электроприбор”
	ОАО  “Мичуринский  ПЗ “Прогресс” 
	ОАО "Старицкий механический завод" 
	ОАО  “Электромеханика” (г. Ржев) 
	ОАО "Кимовский  завод металлоизделий" 
	ОАО “Тюменский электромех. завод”
	ОАО “СЭГЗ”  (г. Сарапул)
	ЗАО  “Авиастар -СП”  (г. Ульяновск)
	ОАО  “УКБП” (г. Ульяновск)
	ОАО “Утес” (г. Ульяновск) 
	ОАО “Электроавтомат” (г.Алатырь)
	ОАО “ЧПЗ “Элара” (г. Чебоксары) 
	ОАО “ГМЗ “Агат” (г. Гаврилов Ям)
	ОАО  “НПО "Сатурн" (г. Рыбинск)
	ОАО "Некрасовский маш. завод" 
	ОАО "Высокие технологии" (г. Омск)
	ОМП им.  Баранова (г. Омск)
	ОАО "Омское моторостроительное КБ"
	ЦКБА (г. Омск)
	ОАО "Омское машиностроительное КБ"
	ОАО "Смоленский авиационный завод"
	ОАО "Измеритель" (г. Смоленск)
	ОАО "Айсберг" (г. Смоленск)

	Постановление президиума ЦК Профсоюза от 12.12.2012 г. № 08-4 "О проекте плана подготовки и проведения мероприятий, посвященных 80-летию со дня образования Профсоюза": 2. Территориальным и первичным организациям Профсоюза: 2.2 в срок до 10 июня 2013 г. направить в ЦК Профсоюза планы подготовки и проведения мероприятий, посвященных 80-летию со дня образования Профсоюза
	
	
	11.06.2013
	
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	
	
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	26.11.2013
	
	07.05.2013
	
	
	
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	
	
	
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	22.11.2013
	
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	
	20.05.2013
	
	
	
	
	
	
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	
	
	
	
	
	
	14.12.2013
	

	 
	ОАО ААК "Прогрес" (г. Арсеньев)
	ФГУП «Котласский электромех. завод»
	ОАО "Улан-Удэнский авиационный завод"  
	ОАО "Улан-УдэнскоеППО"
	ОАО “ВЗПО “Техника” (г. Владимир)
	ОАО НИПТИ «Микрон» (г. Владимир)
	Владимирский Авиационно-мех. колледж
	ОАО "ВАСО" (г. Воронеж)
	ОАО"Электроприбор" (г. Воронеж)
	НИИ "АСПК" (г. Воронеж)
	ОАО Концерн "КЭМЗ”  (г. Кизляр)
	ОАО  “Авиаагрегат” (г. Махачкала)
	ОАО "НПК "Иркут" (г. Иркутск)
	ОАО  "КАДВИ” (г. Калуга)
	ОАО «ОНПП «Технология» (г. Обнинск)
	КНААПО (г. Комсомольск-на-Амуре)
	ОАО “Костромской механический завод” 
	АО  “Прибор” (.Курск)
	ОАО  “Дукс”  (г. Москва)
	ОАО "ОКБ  "Сухого" (г. Москва)
	 ФГУП  "ПКБМ" (г. Пенза)
	ОАО “Тамбовский завод “Электроприбор”
	ОАО  “Мичуринский  ПЗ “Прогресс” 
	ОАО "Старицкий механический завод" 
	ОАО  “Электромеханика” (г. Ржев) 
	ОАО "Кимовский  завод металлоизделий" 
	ОАО “Тюменский электромех. завод”
	ОАО “СЭГЗ”  (г. Сарапул)
	ЗАО  “Авиастар -СП”  (г. Ульяновск)
	ОАО  “УКБП” (г. Ульяновск)
	ОАО “Утес” (г. Ульяновск) 
	ОАО “Электроавтомат” (г.Алатырь)
	ОАО “ЧПЗ “Элара” (г. Чебоксары) 
	ОАО “ГМЗ “Агат” (г. Гаврилов Ям)
	ОАО  “НПО "Сатурн" (г. Рыбинск)
	ОАО "Некрасовский маш. завод" 
	ОАО "Высокие технологии" (г. Омск)
	ОМП им.  Баранова (г. Омск)
	ОАО "Омское моторостроительное КБ"
	ЦКБА (г. Омск)
	ОАО "Омское машиностроительное КБ"
	ОАО "Смоленский авиационный завод"
	ОАО "Измеритель" (г. Смоленск)
	ОАО "Айсберг" (г. Смоленск)

	Постановление президиума ЦК Профсоюза от 10.04.2013 г. № 10-2 "Об участии Российского профсоюза трудящихся авиационной промышленности в первомайской акции профсоюзов в 2013 году": Руководителям организаций Профсоюза совместно с молодежными советами: направить в организационный отдел ЦК Профсоюза информацию о формах проведения и об итогах участия организаций Профсоюза в первомайской акции профсоюзов до 7 мая 2013 года, а также дополнительно представить: копии выдвинутых требований по итогам акции, фотографии, образцы информационно-агитационных материалов.
	06.05.2013
	
	06.05.2013
	14.05.2013
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	06.05.2013
	06.05.2013
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	
	15.05.2013
	06.05.2013
	13.05.2013
	06.05.2013
	08.05.02013
	
	07.05.2013
	
	
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	06.05.2013
	
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	06.05.2013
	07.05.2013
	
	06.05.2013
	17.05.2013
	06.05.2013
	07.05.2013
	06.05.2013
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	07.05.2013
	07.05.2013
	08.05.2013
	07.05.2013
	08.05.2013
	07.05.2013
	06.05.2013
	06.05.2013

	 
	ОАО ААК "Прогрес" (г. Арсеньев)
	ФГУП «Котласский электромех. завод»
	ОАО "Улан-Удэнский авиационный завод"  
	ОАО "Улан-УдэнскоеППО"
	ОАО “ВЗПО “Техника” (г. Владимир)
	ОАО НИПТИ «Микрон» (г. Владимир)
	Владимирский Авиационно-мех. колледж
	ОАО "ВАСО" (г. Воронеж)
	ОАО"Электроприбор" (г. Воронеж)
	НИИ "АСПК" (г. Воронеж)
	ОАО Концерн "КЭМЗ”  (г. Кизляр)
	ОАО  “Авиаагрегат” (г. Махачкала)
	ОАО "НПК "Иркут" (г. Иркутск)
	ОАО  "КАДВИ” (г. Калуга)
	ОАО «ОНПП «Технология» (г. Обнинск)
	КНААПО (г. Комсомольск-на-Амуре)
	ОАО “Костромской механический завод” 
	АО  “Прибор” (.Курск)
	ОАО  “Дукс”  (г. Москва)
	ОАО "ОКБ  "Сухого" (г. Москва)
	 ФГУП  "ПКБМ" (г. Пенза)
	ОАО “Тамбовский завод “Электроприбор”
	ОАО  “Мичуринский  ПЗ “Прогресс” 
	ОАО "Старицкий механический завод" 
	ОАО  “Электромеханика” (г. Ржев) 
	ОАО "Кимовский  завод металлоизделий" 
	ОАО “Тюменский электромех. завод”
	ОАО “СЭГЗ”  (г. Сарапул)
	ЗАО  “Авиастар -СП”  (г. Ульяновск)
	ОАО  “УКБП” (г. Ульяновск)
	ОАО “Утес” (г. Ульяновск) 
	ОАО “Электроавтомат” (г.Алатырь)
	ОАО “ЧПЗ “Элара” (г. Чебоксары) 
	ОАО “ГМЗ “Агат” (г. Гаврилов Ям)
	ОАО  “НПО "Сатурн" (г. Рыбинск)
	ОАО "Некрасовский маш. завод" 
	ОАО "Высокие технологии" (г. Омск)
	ОМП им.  Баранова (г. Омск)
	ОАО "Омское моторостроительное КБ"
	ЦКБА (г. Омск)
	ОАО "Омское машиностроительное КБ"
	ОАО "Смоленский авиационный завод"
	ОАО "Измеритель" (г. Смоленск)
	ОАО "Айсберг" (г. Смоленск)

	Постановление президиума ЦК Профсоюза от 19.06.2013 г. № 11-6 "О проведении отраслевого молодежного конкурса «Профсоюзный лидер»":4. Организациям Профсоюза направить материалы участников конкурса в соответствии с положением о конкурсе в организационный отдел ЦК Профсоюза в срок до 15 ноября 2013 г.
	
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	
	
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	
	
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	
	
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	
	
	
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	
	
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	
	
	
	
	
	
	
	
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	
	
	
	
	
	
	
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ

	 
	ОАО ААК "Прогрес" (г. Арсеньев)
	ФГУП «Котласский электромех. завод»
	ОАО "Улан-Удэнский авиационный завод"  
	ОАО "Улан-УдэнскоеППО"
	ОАО “ВЗПО “Техника” (г. Владимир)
	ОАО НИПТИ «Микрон» (г. Владимир)
	Владимирский Авиационно-мех. колледж
	ОАО "ВАСО" (г. Воронеж)
	ОАО"Электроприбор" (г. Воронеж)
	НИИ "АСПК" (г. Воронеж)
	ОАО Концерн "КЭМЗ”  (г. Кизляр)
	ОАО  “Авиаагрегат” (г. Махачкала)
	ОАО "НПК "Иркут" (г. Иркутск)
	ОАО  "КАДВИ” (г. Калуга)
	ОАО «ОНПП «Технология» (г. Обнинск)
	КНААПО (г. Комсомольск-на-Амуре)
	ОАО “Костромской механический завод” 
	АО  “Прибор” (.Курск)
	ОАО  “Дукс”  (г. Москва)
	ОАО "ОКБ  "Сухого" (г. Москва)
	 ФГУП  "ПКБМ" (г. Пенза)
	ОАО “Тамбовский завод “Электроприбор”
	ОАО  “Мичуринский  ПЗ “Прогресс” 
	ОАО "Старицкий механический завод" 
	ОАО  “Электромеханика” (г. Ржев) 
	ОАО "Кимовский  завод металлоизделий" 
	ОАО “Тюменский электромех. завод”
	ОАО “СЭГЗ”  (г. Сарапул)
	ЗАО  “Авиастар -СП”  (г. Ульяновск)
	ОАО  “УКБП” (г. Ульяновск)
	ОАО “Утес” (г. Ульяновск) 
	ОАО “Электроавтомат” (г.Алатырь)
	ОАО “ЧПЗ “Элара” (г. Чебоксары) 
	ОАО “ГМЗ “Агат” (г. Гаврилов Ям)
	ОАО  “НПО "Сатурн" (г. Рыбинск)
	ОАО "Некрасовский маш. завод" 
	ОАО "Высокие технологии" (г. Омск)
	ОМП им.  Баранова (г. Омск)
	ОАО "Омское моторостроительное КБ"
	ЦКБА (г. Омск)
	ОАО "Омское машиностроительное КБ"
	ОАО "Смоленский авиационный завод"
	ОАО "Измеритель" (г. Смоленск)
	ОАО "Айсберг" (г. Смоленск)

	Постановление президиума ЦК Профсоюза от 24.09.2013 г. № 13 "Об участии Российского профсоюза трудящихся авиационной промышленности в акции профсоюзов 7 октября 2013 года в рамках Всемирного дня действий  «За достойный труд!»": Руководителям организаций Профсоюза совместно с молодежными советами: направить в организационный отдел ЦК Профсоюза информацию о формах проведения и об итогах участия организаций Профсоюза в акции профсоюзов «За достойный труд!» до 10 октября 2013 года, а также дополнительно представить: копии выдвинутых требований по итогам акции, фотографии, образцы инфор.-агит. материалов.
	
	
	09.10.2013
	
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	08.10.2013
	08.10.2013
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	
	
	08.10.2013
	
	
	10.10.2013
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	09.10.2013
	08.10.2013
	08.10.2013
	
	09.10.2013
	09.10.2013
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	08.10.2013
	09.10.2013
	
	09.10.2013
	
	
	08.10.2013
	09.10.2013
	НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО К ИСПОЛНЕНИЮ
	
	09.10.2013
	
	10.10.2013
	14.10.2013
	08.10.2013
	10.10.2013
	


УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ
	Материал представлен в срок
	01.01.2013 

	Материал представлен с опозданием не более недели
	01.01.2013

	Материал не представлен
	

	Материал представлен с опозданием более недели
	01.01.2013

	Для отдельных ППО прямого подчинения
	не обязательно к исполнению


�EMBED PhotoDeluxeBusiness.Image.1���








PAGE  
14

_1388922725.psd

